СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» апреля  2023 г.                                    2-7-7                                                  г.Дигора

 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания от 10.06.2016г. №1-34-5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дигорском городском поселении»
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дигорского городского поселения, Собрание представителей Дигорского городского поселения
РЕШАЕТ:
1.Исключить п.п.2 и п.п.3 п.48 Раздела 21:
«2)перечень главных администраторов доходов бюджета Дигорского городского поселения;
  3)перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дигорского городского поселения»
 2. Исключить п.п.1и п.п.2 п.59 Раздела 24:
«1)перечень главных администраторов доходов бюджета Дигорского городского поселения;
  2)перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Дигорского городского поселения»
  3.Настоящее решение  подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения амс-дгп.рф и вступает   в   силу   со   дня  его  официального опубликования (обнародования).
  4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО
Дигорское городское поселение
Дигорского района, РСО-Алания                                                             Э.В.Коцкиев